
UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przedłużenia i wskazania terminu rozpatrzenia wniosku Sołtysa Sołectwa Borkowo Lęborskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art 245 w zw. z art. 244 par. 1, art. 237 par. 1 i art. 246 par. 2 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572)uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Wskazuje się nowy termin rozpatrzenia wniosku Sołtysa Sołectwa Borkowo Lęborskie dotyczącego 
udzielenia wsparcia finansowego dla Sołectwa w wysokości 15 tysięcy złotych z przeznaczeniem na remont 
przystanku autobusowego do dnia 31 sierpnia 2024 roku z przyczyn podanych w uzasadnieniu.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Choczewo do poinformowania Wnioskodawcy 
o treści niniejszej uchwały wraz z jej uzasadnieniem, a także do pouczenia o prawie do wniesienia skargi 
w przypadku niezałatwienia wniosku w terminie wskazanym w par. 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F257B5E5-5C3A-4557-B116-37A72293A9C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do biura Rady Gminy wpłynęły dwa pisma od Sołtysa Sołectwa Borkowo Lęborskie dotyczące udzielenia 

wsparcia finansowego dla Sołectwa w wysokości 15 tysięcy złotych z przeznaczeniem na remont przystanku 

autobusowego. Pisma zostały zakwalifikowane jako wniosek oraz skierowane pod obrady Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji. Przedmiotowa Komisja podczas swoich posiedzeń prowadziła dyskusję oraz zasięgnęła 

niezbędnych opinii. W kwestii procedowania zmian stałej organizacji ruchu drogowego (tj. przejście dla 

pieszych i zatoczka przy przystanku) wypowiedział się pracownik ds. drogownictwa. Opinię na temat 

bezpieczeństwa na przedmiotowym przystanku wyraził kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska. Natomiast pracownik ds. funduszu sołeckiego udostępnił Komisji 

pozyskane oferty i kosztorysy. Wysłuchano również dodatkowych wyjaśnień Wnioskodawcy. W wyniku 

głosowania Komisja Skarg Wniosków i Petycji podjęła stanowisko, że nie jest w stanie jednoznacznie 

określić zasadności udzielenia wsparcia we wnioskowanej wysokości. Za konieczne uznała pozyskanie 

opinii na temat stanu technicznego przedmiotowego przystanku oraz przeprowadzenie kontroli przez 

pracownika Urzędu posiadającego uprawnienia budowlane.  

Mając na uwadze powyższe wydłuża się termin rozpatrzenia wniosku do 31 sierpnia 2024 roku oraz uznaje 

się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.  

 

POUCZENIE: 

Zgodnie z art. 246 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego, Rada Gminy Choczewo poucza o 

prawie Wnioskodawcy do wniesienia skargi w przypadku niezałatwienia wniosku w terminie określonym 

w przedmiotowej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F257B5E5-5C3A-4557-B116-37A72293A9C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


